PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ)

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г.Заринск, пр. Строителей,31, тел.4-45-09,  4-33-34,  4-33-32, факс 4-24-01

                                                                                    06 апреля 2013 года

                               РЕШЕНИЕ  № 37/180
	О назначении председателей  участковых комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 381-400 муниципального образования город Заринск Алтайского края с правом решающего голоса

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28  Федерального  закона   от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   избирательная комиссия муниципального образования (территориальная) город Заринск Алтайского края

РЕШИЛА:

1.Назначить председателей участковых комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 381-400 муниципального образования город Заринск Алтайского края согласно приложению к настоящему решению.

2.Заместителю председателя избирательной комиссии муниципального образования (территориальной) Рубцовой Т.А., секретарю избирательной комиссии муниципального образования (территориальной) Савостиковой С.В.:

-подготовить  необходимый пакет документов, набор канцелярских принадлежностей;

-провести 09.04.2013 в 1700 час. в малом зале администрации города Заринска обучающий семинар с назначенными председателями участковых комиссий по подготовке и проведению первых (организационных) заседаний участковых комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 381-400.

2.Председателям участковых комиссий избирательных участков, участков референдума  №№ 381-400 созвать  первые  (организационные)  заседания   участковых   комиссий 11 апреля 2013 года.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования (территориальной) город Заринск Алтайского края  Пронского В.А.
Председатель
избирательной комиссии                                                                                     В.А. Пронский

Секретарь
избирательной комиссии                                                                                       С.В. Савостикова

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования (территориальной) город Заринск Алтайского края

от 06 апреля 2013 г. № 37/180

ПРЕДСЕДАТЕЛИ
УЧАСТКОВЫХ  КОМИССИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,

УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА №№  381-400

	№

участковой комиссии
	Ф.И.О.
(полностью)
	Дата
рождения

(полностью)
	Образование
	Место
работы, должность,
	Субъект
выдвижения

	381
	Круч Лев Юрьевич
	29.09.1963
	высшее профессиональное
	Западно-Сибирская региональная дирекция железнодорожных вокзалов филиала  ОАО "РЖД", начальник вокзала станции Заринская
	Собрание избирателей железнодорожного вокзала станции Заринская Западно-Сибирской региональной дирекции железнодорожных вокзалов филиала ОАО "РЖД"

	382
	Гневышев Владимир Сергеевич
	19.04.1960
	высшее профессиональное
	ООО ЧОП "Вега-Заринск", охранник
	Собрание избирателей ООО ЧОП "Вега-Заринск"

	383
	Терехова Ольга Алексеевна
	18.01.1966
	высшее профессиональное
	МБУК "Централизованная библиотечная система" г.Заринска, заведующий отделом краеведения
	Собрание избирателей МБУК "Централизованная библиотечная система" г.Заринска

	384
	Лапенко Ирина Алексеевна
	26.12.1962
	высшее профессиональное
	ООО "Город", директор
	Собрание избирателей ООО "Город"

	385
	Янсон Тамара Георгиевна
	05.09.1946
	среднее профессиональное
	Пенсионер
	Местный политический  Совет Заринского городского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	386
	Бабий  Татьяна Илларионовна
	21.08.1959
	среднее профессиональное
	Иммунологическая лаборатория КГБУЗ "Центральная городская больница, г.Заринск", лаборант
	Собрание избирателей иммунологической лаборатории КГБУЗ "Центральная городская больница, г.Заринск"

	387
	Максименко Александр Анатольевич
	26.04.1969
	высшее профессиональное
	МАУ ДО детско-юношеская спортивная школа "Спорт", инструктор-методист
	Собрание избирателей МАУ ДО детско-юношеская спортивная школа "Спорт"

	388
	Алфёрова Светлана Степановна
	28.09.1984
	 высшее профессиональное
	Управление социальной защиты населения по городу Заринску, и.о. начальника отдела детских пособий и компенсационных выплат
	Собрание избирателей управления  социальной защиты населения по городу Заринску

	389
	Кузнецова Татьяна Петровна
	08.01.1960
	высшее профессиональное
	МБОУ ДОД "Центр детского творчества", педагог-организатор
	Собрание избирателей МБОУ ДОД "Центр детского творчества"

	390
	Зыбин Алексей Михайлович
	11.07.1975
	высшее профессиональное
	КГБОУ НПО "Профессиональное училище - 41", заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	Собрание избирателей КГБОУ НПО "Профессиональное училище - 41"

	391
	Ларина Татьяна Викторовна
	01.06.1974
	высшее профессиональное
	Комитет администрации города Заринска Алтайского края  по финансам, налоговой и кредитной политике, главный специалист отдела доходов
	Собрание избирателей комитета администрации города Заринска Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

	392
	Копицын Евгений Александрович
	04.09.1985
	высшее профессиональное
	ООО "Меркурий",  директор магазина "Технотрейд"
	Собрание избирателей ООО "Меркурий"

	393
	Воеводская Жанна Геральдовна
	08.04.1965
	высшее профессиональное
	Комитет администрации города Заринска  Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель начальника отдела по учету исполнения бюджета
	Собрание избирателей  комитета администрации города Заринска Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

	394
	Булатова Татьяна Владимировна
	21.07.1953
	высшее профессиональное
	Садоводческое некоммерческое товарищество "Монтажник", председатель правления
	Собрание избирателей д.35/1 пр. Строителей, г.Заринск

	395
	Шибанов Михаил Юрьевич
	18.10.1976
	высшее профессиональное
	ГУ -  Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Заринске и Заринском районе, заместитель начальника управления
	Местный политический  Совет Заринского городского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	396
	Стопорева Наталья Викторовна
	25.03.1979
	высшее профессиональное
	МБУК Дом культуры "Балиндер", директор
	Собрание избирателей МБУК Дом культуры "Балиндер"

	397
	Вихарева Светлана Анатольевна
	14.04.1967
	высшее профессиональное
	Администрация города Заринска Алтайского края, заведующий архивным отделом
	Собрание избирателей администрации города Заринска Алтайского края

	398
	Ращупкин Игорь Геннадьевич
	23.01.1971
	среднее профессиональное
	ООО "Заринская сетевая компания", мастер Заринского  участка
	Собрание избирателей ООО "Заринская сетевая компания"

	399
	Севрюков Николай Васильевич
	09.02.1962
	высшее профессиональное
	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 4, учитель истории и обществознания
	Собрание избирателей МБОУ средняя общеобразовательная школа № 4

	400
	Ноль Владимир Павлович
	28.04.1951
	среднее профессиональное
	Пенсионер
	Собрание избирателей ООО "Первомайское молоко"